

    

    

    
        

        

                          
                  



    
        

            
            
                
                
                    
                                                                                    
                                                                        
                


                
                
                
                
                

                
                    	
                            
                                Jak to funguje                            
                        
	
                            
                                Hledejte v projektech                            
                        


                

                
                
                
                            


            
            

            
                
                                                            
                                        
                    
                    
                    
                                                                
                                    
                
            


            
        

    


    
                        
                
    







        
    

    

    
    


            
                
                
                
                
                
                
                
                
    


    
        
        
          
    
        
            
               
                    Generate pdf report chart phppráce
                

            


            
                Chci zaměstnávat
                
                    Chci pracovat
                
            

        

    




    
        
    	
            
                Freelancer
            
            



	
                                        
            
                Hledání práce
            
            

	
                                                    
                generate pdf report chart php
            
            

	
            1
            


    
    
        
            
                
                    
  


                
                
                    Hledat klíčové slovo
                
                
            

            
                
                    
  


                
                
                    Kde?
                
                
            

        

        
        
        
        
        
        
            Vyhledávání
        
    

    






    
        
            
                
    
        
            
                Filtrovat

                
                    
  


                
            

            
                
                    Moje poslední hledání

                    
                        
                    

                

                
                    Třídit podle:

                    Rozpočet

                    
                        
                            
                            
                                Projekty s fixní cenou
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Projekty práce placené od hodiny
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    pro
                                

                                
                                    
                                

                            

                            

                            
                                
                                    Trvání
                                
                                
                                Bez ohledu na dobu trvání
Méně než 1 týden
Od 1 do 4 týdnů
Od 1 do 3 měsíců
Od 3 do 6 měsíců
Více než 6 měsíců / Průběžná práce
Nespecifikováno


                                
                            

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Soutěže
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    

                


                
                    Typ

                    	
                            
                            Místní práce
                        
	
                            
                            Doporučené práce
                        
	
                            
                            Práce s náborářem
                        
	
                            
                            Práce na plný úvazek
                        


                


                
                
                    Dovednosti

                    

                    
                        
                            zadat dovednosti
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                

                
                    Jazyky

                    

                    
                        
                            zadat jazyky
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                


                
                    Stav zakázky


                    
                        
                            
                            
                                Všechny otevřené zakázky                            
                            
                            
                                Všechny otevřené a uzavřené zakázky                            
                        

                    

                

            

            
                    
                        Použít filtr                    
            

        

    




            

        


        
            
                
                    
    Od nejnovějšího
Od nejmenšího rozpočtu
Od největšího rozpočtu
Nejnižší nabídky/příspěvky
Nejvyšší nabídky/příspěvky





    5,000
    generate pdf report chart php zakázek nalezeno, ceny v EUR



    
        
    



  
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





                

                
                    
            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Hledáme SW developery, full stack, PHP v Praze-Czech Republic
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme špička na trhu pro vývoj hotelových systémů a aplikací. Propojujeme , Airbnb, ,  a další velké hráče na trhu s hotelovými a ubytovacími zařízeními. Vyvíjíme nejpoužívanější hotelový systém v ČR, působíme také v Maďarsku, Polsku a na Slovensku. Každý měsíc zpracujeme půl milionu rezervací v 3.645 hotelech. Naším cílem je maximálně automatizovat provoz hotelu tak, aby si hosté dopřáli zasloužený komfort a užili si svůj pobyt bez zbytečných starostí. Čekají nás nové výzvy a hledáme další vývoj&aacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €30 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €30 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            12 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Mobilní aplikace Working People
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Specter Interactive, Alexandra Horká - Support manager



We are looking for creative individuals interested in creating an advertising video for our application, Working People.

Video Objective:
Introduce "Working People" as a useful tool for managers to easily and efficiently track employees' work on various projects and activities, work hours, vacations, and salaries. Showcase how the app helps generate clear reports and facilitates decision-making in personnel management.

What the Video Should Look Like:
Are you a manager struggling to keep track of employee work hours, vacations, and salaries? Don't worry! Introducing Working People, an easy-to-use app that simplifies employee management.

In the video, you will see a frustrated manager facing ch...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Tvorba textů
                        
                            Motion Graphics
                        
                            Úprava videa
                        
                            Tvorba videí
                        
                            Voice Over
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €84
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €84
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP Wordpress vývoj pro významného farmaceutického klienta 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Znáte PHP, umíte to s Wordpresem a SCRUM pro Vás není cizí slovo?
Chcete dělat na velkém multinárodním projektu kde je hlavním kritériem kvalita kódu?
Pokud ano, ozvěte se - za zeptání nic nedáte.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €28 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €28 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            6 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Nabídka spolupráce PHP + Codeigniter
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den Radoslave,
jsme digitální agentura z Prahy a hledáme pro dlouhodobou spolupráci remote programátora v PHP + Codeigniteru a zaujalo mě, že už v tomto frameworku máte zkušenosti.

Pracujeme na dlouhodobých projektech v rámci digitální transformace firem - tzn. vyvíjíme na míru interní systémy ERP, CRM, webové aplikace apod.

Rád se s Vámi pobavím více do detailů a představím Vám možnosti spolupráce.

Můžete mě kontaktovat tady, případně na telefonu +420604271039. 

Budu se těšit, Blažek 
                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            JavaScript
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €28 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €28 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vývoj PHP systémů na míru - dlouhodobá spolupráce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Do naší agentury hledáme pro dlouhodobou spolupráci back-end PHP vývojáře (PHP, JavaScript, MySQL) na mediorní až seniorní úrovni. Možnost externí (lokalita není důležitá) i interní spolupráce (sídlíme v Pražském Karlíně).

Využíváme framework CodeIgniter 4, který máme upravený pro naše potřeby. Znalost frameworku není nutná, rádi Vás do něho zaučíme.

Zaměřujeme se na střednědobé až dlouhodobé projekty v oblasti online systémů a aplikací. Naši klienti jsou různorodí, pracujeme nejčastěji pro malé a střední firmy, každ&aa...
                        
                    
                    


                    
                        
                            JavaScript
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €22 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €22 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            15 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vector graphics - 4 versions logos of startup company
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hello everyone,

I need to make four versions of logos for my startup company.

#1 - black version 
Ing. Svoboda Tomáš

see 

#2 - blue version
Ing. Svoboda Tomáš
www.ucet...Tomáš

see  (this blue is just example, you have to use R=22 + G=63 + B=134)

#3 - green
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this green is just example, you have to use R=56 + G=178 + B=77)

#4 - red version
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this red is just example, you have to use R=190 + G=22 + B=34)

The winner send me PDF of each version and main source of work (.eps, .ps – PostScript, .adp – Adobe Illustrator Artwork, .cdr – Corel Draw, .svg – Scalable Vector Graphics or .zmf – Zoner Callisto).
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrace
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €27
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €27
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            27 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Software test - new version of TV software
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Only candidates with experience in software development and software testing can apply for this job.

Crowdville is an online testing community with over 100,000 users in Italy, UK and Portugal. We recruit users to test their devices at home and report bugs to help our clients improve their services and/or products.

We are currently involved in a testing campaign with a telecoms client in Hungary and the Czech Republic.

In addition to crowdtesting, we are looking for professional testers to join this campaign. We are looking for testers with a specific internet service, so that we can provide a TV box to test new software that has not yet been released on the market.

This is a work from home job and you must live in Hungary or the Czech Republic.

Hourly paid. No more than 8 hour...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Testování softwaru
                        
                            Testing / QA
                        
                            Testy využitelnosti
                        
                            UX / User Experience
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €14 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €14 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Přípojení platebního terminálů ICT220 v php/javascript
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den,potřeboval bych doplnit svůj projekt v php (res. částečně javascriptu) o připojení platebního terminálu ICT 220. Podklady dodám, zašlu.
                        
                    
                    


                    
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €142
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €142
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            8 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Kumar P. -- 2
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Fix moodle PDF converter
                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            Moodle
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €46
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €46
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba indikátoru v online obchodní platformě Sierra Chart
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, hledám šikovného "programátora" se zkušenostmi se Sierra Chart pro tvorbu indikátoru.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Vývoj softwaru
                        
                            Trading
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €28 - €237
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €28 - €237
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Úpravy v PHP frameworku
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jedná se o projekt do školy. Vytvořte jednoduchou fungující dynamickou webovou aplikaci s využitím Fat-Free Frameworku (F3).
Dynamická webová aplikace by měla:
•	načítat data pro jednotlivé strany webové aplikace z MySQL databáze
•	vygenerovat menu, které zobrazí přehled stran daného webu
•	zobrazit dané stránky
•	NEmusíte programovat administrátorské rozhraní (back-end). Postačí prostředí pro zobrazení obsahu návštěvníkovi (front-end)
•	pro zobrazení jednotlivých stránek doporučuji v URL použít jejich ID, které webová aplikace z URL použije pro...
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €111
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €111
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Dekodování php souboru
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji dekódovat dva php soubory k aplikaci, které se načítají přes ionCube Loader. Kdysi byla aplikace zakoupena a nyní je potřeba ji upravit, ale bohužel původní vývojář už není k dispozici a přes poslední známý kontakt je nedostupný. Jak php soubory vypadají, viz. příloha.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Linux
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Bezpečnost na webu
                        
                            Zend
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €9 - €27
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €9 - €27
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba výkresové dokumentace, Konverze tištěných výkresů do elektronické verze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Položka                                                                              Cena

Tvorba výkresové dokumentace ................ Kč bez DPH / za 1 součást
V ceně má být zahrnuta tvorba níže uvedených výstupů pro každou součást :

tvorba modelu - step soubor
tvorba 3D pdf souboru (pro prezentaci součásti)
tvorba výkresové dokumentace - pdf, dxf soubor (pro některé součásti více výkresů, např. obráběcí, slévarenský)
modifikace popisového pole výkresů (1 pole pro všechny výkresy)
kontrola nového výkresu  - srovnání se starým výkresem + doplnění informac&iacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Vytváření 3D modelů
                        
                            3D tisk
                        
                            3D ztvárnění
                        
                            AutoCAD
                        
                            CAD/CAM
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €3737
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €3737
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Need to create Astrology webpage
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...add just one page additional for astrology.
In that page i need to show the current planet positions (live) and should be able to get the position of planet by setting up the particular date and time and location.

Any one with prior experience in developing the astrology based website/application is preferred.

Similar to this (open this link)  :  
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €80
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €80
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                nové webové stránky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...webových stránkách. Provozujeme pension Klokočí a k tomu se snažíme dělat i catering. Máme už delší dobu neaktualizovaný web:
 

Chtěl bych tento web "zgruntu" předělat. Představa je "dlouhý list" kde bude minimum textu a hodně fotek.

Bylo by tam pouze "části" 
-o nás
-naše nabídka (obědy, rauty, finger food) - nejde udělat nějak šikovněji než to otevírání nového okna s pdf?
-FAQ
-obrázky - naposílal bych + propojení na náš IG   
-kontakt 

nevadilo by mi použít nějakou šablonu. Díval jsem se třeba zde:

                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €284
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €284
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Úprava stavebního projektu v Autocad
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám stavební projekt  v dwg formátu a poptávám úpravu v rozsahu změn vnitřních příček (již zakreslené v pdf formátu). Místnosti jsou již zaměřené - stačí pouze aktuliazovat dwg. Co se týče výstupu, tak potřebuji:

1. Dva půdorysy a jeden řez - zakreslení změn do původní dispozice (změny v jiné barvě)
2. Dva půdorysy a jeden řez - viz nahoře - čistý stav po zakreslení změn
3. Zakreslení elektriky do půdorysu - aktualizace dle skutečného stavu
4. Zakreslení situace garáže - pouze schéma umístění garáže na pozemku

Jedná se o střešní nástavbu bytu v Praze Hostivař. ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            AutoCAD
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €236
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €236
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Copywriter
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dokumentaci musíte zabalit do jedné prezentace ve formátu PDF. Což v důsledku toho pošleme sponzorům jako komerční nabídku.
Co znamená prezentace ve formátu PDF sama o sobě?
Je nutné popsat, co Giveaway je, pak napsat, jak to projde, jaké jsou výhody pro sponzora a folofers. Pošleme vám příklady, na které budete také muset napsat.

ONLY FOR CZECH NATIVE PEOPLE.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Article Writing
                        
                            Tvorba textů
                        
                            Copywriting
                        
                            Úpravy textu
                        
                            Ghostwriting
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €123
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €123
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Copyrovani z Sierra Chart do cTrader
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobry den, potreboval bych zadavat obchodni prikazy v platforme Sierra Chart a ty, aby se v tu stejnou chvili(prakticky ihned) skopirovaly a zadaly prikaz v platforme cTrader. Pouzivam velmi kvalitni tickova data v SCH pro intradenni obchodovani
                        
                    
                    


                    
                        
                            Programování v C
                        
                            C++ programování 
                        
                            Metatrader
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €47
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €47
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Webová prezentace PHP (Joomla)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            – Vytvoření template projektu z hotových HTML/CSS šablon
– Programování jednoduchých komponent z využitím externí DB
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Joomla
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1056
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1056
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            10 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                BI konzultant, 20-25h týdně převážně z kanceláře, startup
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Kdo jsme a co děláme?

Startup EMU postavený na myšlence skvělého produktu, který umožňuje zaměstnancům být víc slyšet a manažerům efektivně a průběžně sbírat a pracovat se zp...úložiště
příprava potřebných vizualizací (vyžaduje znalost DAX expressions)
A po získání vhledu do problematiky možnost designování dashboardů?
Pokud jste odpověděli ano, ozvěte se. Do týdne vám dáme zpětnou vazbu. Pohovor bude probíhat u nás v kanceláři na Malé Straně

a k pohovoru budeme vybírat kandidáty: 

Znalé základních statistických pojmů a vizualizačních metod (histogram, box plo...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Zpracování dat
                        
                            Excel
                        
                            Statistické analýzy
                        
                            Statistika
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €6 - €11 / hr
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €6 - €11 / hr
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                ineed programmer php & mysql very pro
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ineed programmer php & mysql very pro
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            phpMyAdmin
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €431
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €431
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            31 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP developer
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme vývojáře se znalostí programování PHP a HTML5 (znalost Nette a PostgreSQL výhodou) pro dlouhodobou spolupráci při rozvoji našich webových aplikací.
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML5
                        
                            PHP
                        
                            PostgreSQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €13 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €13 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            38 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Prestashop 1.7 - hledáme zkušeného programátora/programátory pro vlastní úpravy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...třeba, abychom mohli grafické podklady přidávat i mazat.

Vše včetně grafického nasazení na front do aktuální šablony.

3) po zaplacení zákazníkovi aby dorazilo vygenerované PDF s informacemi, které zadal během objednávky na základě zvolené grafiky a s dalšími informacemi o produktu získané z databáze. Toto PDF bude zároveň ke stažení po určenou dobu v zákazníkově administraci

4) PDF u prodkuktů, kde byla dle bodu 2) zvolena jiná možnost balení, než jen bezpříplatkové PDF na e-mail, by se měla dle CRONu posílat na naši tiskárnu k př&iacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Prestashop
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1080
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1080
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                            
                                Soukromý projekt nebo soutěž č. 17119954
                            
                        
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                        K zobrazení podrobností se zaregistrujte nebo přihlaste.
                    
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Aplikace na vytvareni automatizovanych dokumentu pro Salesforce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Vytvorim a nahraji sablony (word, excel, powerpoint nebo text dokument) do te appky na Salesforce. 
Tento template ma takzvane merge policka. Tj. kod, kterym si zakaznik bude moci vytvorit libovolny template a dat tam vzdy to policko ze Salesforce, ktere potrebuje, aby se mu ukazalo na finalnim -dokumentu
- Zde jsem schopen spravovat ruzne sablony, rozhodnout se, jaka bude finalni podoba dokumentu (pdf, word nebo jine), dat dokumentu jmeno, kde muzu vlozit auto datum, policka ze Salesforce atd.
- Jako druhy krok by melo prijit spojeni techto merge policek s policky v Salesforce (aby system vedel, odkud informaci brat) 
- Toto musi byt flexibilni, tzn. muzu si vytvorit nekolik variant propojeni merge policek s polickami v -Salesforce a dat jim napr. ruzna kriteria, na zaklade kter...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Excel
                        
                            PHP
                        
                            Vývoj Salesforce aplikací
                        
                            Salesforce.com
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2923
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2923
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                project risk management
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            monte Carlo simulation, contingency, budget report
                        
                    
                    


                    
                        
                            Management
                        
                            Projektový Management
                        
                            Psaní hlášení
                        
                            Výzkumná práce
                        
                            Technické psaní
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €289
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €289
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Export z SQL databaze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám databázi SQL obsahující objednávky zákazníků u odběratelů obsluhovanou v sw naprogramovaném v C#. SW běží ve Windows 7. Každá objednávka je definována id...objednávkách ve formě 10-ti grafů a jedné tabulky. Reportům musí předcházet výpočty příslušných hodnot zobrazovaných v grafech přímo v SQL. Pro exporty se jeví jako vhodné namapovat SQL databázi s výpočty na excelový sešit, v němž by se na listech vytvořily grafy a tabulka. Následně si mohu tyto grafy a tabulku uložit do .pdf pro snadné čtení. Mám k dispozici: kompletní zdrojové k&oacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            C# Programování
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €465
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €465
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            17 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Otestovat 2 aplikace (iOS + Droid) proti specifikaci + najít další chyby
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebujeme důkladně otestovat jednoduchou zpravodajskou aplikaci pro iOS a Android (na více zařízeních a verzích OS, pokud možno) oproti původní specifikaci a dále najít funkční a jiné chyby v appkách. Pro report budou potřeba screenshoty, případně videa chyb.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Android
                        
                            iPhone
                        
                            Testování mobilních aplikací
                        
                            Testing / QA
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €215
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €215
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                database project for php
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            about php online project for database
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            SQL
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €24
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €24
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            8 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Build an Online Store + Portfolio
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji eshop napojit na EET. Zádání a návrh viz přiložené PDF.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €464
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €464
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            24 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP vyvojar -- 2
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme hrdí na náš projekt ADAM  na který hledáme kolegu/kolegyni do našeho týmu, který si vezme na práci back-end vývoj a údržbu celého projektu. Není potřeba aby uměl vše, ale aby měl ochotu se vše naučit a poznat. Zbytek ti už zajistíme.

Nabízíme možnost udávat směr vývoje ADAM platformy, jednoduchý nástroj k vytvoření vlastní mobilní aplikace dle potřeb a chutí zákazníka.

Je nás 15 nadšenců, kteří na tomto projektu participují a posouvají ho stále dál.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            10 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Macro pro kontrolu vyúčtování
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Pro účel vyúčtování potřebuje naše firma macro, které bude kontrolovat platby a jejich zdroje. Macro by také mělo identifikovat transakce, které buď nejsou spojené s žádným prodejem, nebo jsou nějakým jiným způsobem problematické. V příloze je vzor zdrojových souborů: report z našeho systému, výpis transakcí z paypalu, výpis transakcí z bankovního účtu.
V případě zájmu/ dotazů mne neváhejte kontaktovat.
Strobl
                        
                    
                    


                    
                        
                            Excel
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €167
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €167
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP programátor - na vytvoření jednoduchého skriptu
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Ahoj,
hledám php programátora na vytvoření php skriptu který se připojí k DB a tam provede jednoduché úpravy které pošlu podrobně popsané (4 kroky). Dělám to nyní manuálně a zabírá to zbytečně moc času, tak to chci zautomatizovat.

Skript také stáhne export DB před uděláním úprav. Po provedení úprav se připojí k další DB a udělá zase ty samé úpravy.

Jde o opravdu jednoduchý skript.
Platba ihned po dokončení a otestování.

Skript potřebuji ještě dnes.
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €57
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €57
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Systém musí být provázaný s:

Webem - registrace RČ a firem online, vložení dokumentů v podobě pdf nebo jpg. Generování smluv, potvrzení smluv, vop a souhlasu se zpracováním osobních údajů zákazníkem + autorizace sms
Komunikace s dalším softwarem-odesílá uložená data z back office do dalšího software a zpět+výstupy.

Komunikace s účetním systémem Pohoda-vystavování faktur
Bankovním účtem pro spárování přijatých plateb

Home office pro obchodní zástupce:

Registrace klientu+ nahrávání dokumentů
Finančn&ia...
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1343
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1343
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Klientský portál PHP / Java / HTML 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Převzetí stávajícího klientského portálu a jeho rozšíření.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Programování databází
                        
                            Grafický design
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €671
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €671
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP developer Anywhere
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Je programování tvou vášní? Chceš pracovat na smysluplných projektech? Dokaž to a přijď se k nám ukázat.
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1720
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1720
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            27 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP import dat z webu do WordPress Woocommerce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebujeme PHP skript který z daných odkazů (v textovém souboru - jedna URL na jeden řádek) stáhne z Amazon webu potřebné informace - tj. nadpis, popis, pokud je tak také krátky popis, náhledové obrázky, varianty (může se vložit klidně jako produkt zvlášť - tj. bílá bude produkt zvlášť a černá také, nemusí to být v sobě) a cenu.
Společně s cenou potřebujeme její cenu snížit o 20%, automaticky. Takže produkt se přidá s o 20% nižší cenou a to vše se uloží do WooCommerce
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Webhosting
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €152
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €152
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            8 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Convert 16 web pages to 16 pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            


















                        
                    
                    


                    
                        
                            PDF
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €58
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €58
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            18 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Jednoduchý webový objednávkový systém PHP/Javascript/MySQL
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Požadavky obecně
- Webový objednávkový formulář postavený na PHP a MySQL, částečně javascript, s online výpočtem ceny včetně přepravy a pamětí realizovaných objednávek.

Požadavky konkrétně
- Databáze produktů (kategorie, obrázek, odkaz, popis, cena závislá na množství, hmotnost, omezení vývozu dle cílové země, dostupnost na skladě - ruční vkládání údaje)
- Databáze objednávek (číslo obj., veškeré údaje z objednávkového formuláře, stav zpracování, číslo zásilky, číslo faktury)

Objednávkový web...
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1072
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1072
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            21 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Grafický design pro Annual report - úvodní strana, texty a orázky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji grafický design úvodní a zadní strany pro Annual report a stránkování. Vše ve vysokém rozlišení ve formátu .png a .jpg.
Úvodní strana je k dispozici pro náhled - vše bez textů i s návrhem textu - rozmístění.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €25
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €25
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            10 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Strauss808
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Photoshop
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for ZdenekPa
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Elektronické formuláře
                        
                            JavaScript
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                úpravy a programování funkcí v objednávkovém systému (PHP Nette)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme mladá česká společnost, která vytváří specializované přípravky (z kategorie doplňků stravy) pro ty, kdo chtějí žít aktivním, zdravým a vyváženým životním stylem.
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €13 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €13 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            9 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP/Nette developer
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...skladovou aplikaci, logistický systém a další řadu vnitrofiremních systémů, právě pro které hledáme nové programátory. Bude to běh na dlouhou trať a každá šikovná ruka se bude hodit. :-)

Používáme následující technologie:

PHP 5.5
Nette 2.3
Mysql
Lean Mapper
ElasticSearch
Kdyby komponenty
Když nám nějaká komponenta nevyhovuje, přizpůsobíme si ji nebo si vymyslíme vlastní řešení. Dbáme na správný návrh aplikace a dodržování konvencí, využíváme Dependency Injection. Do budoucna chceme zlepšit pokrytí našeho k&...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €7 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €7 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Sběr dat / účtenek řetězců
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Popis:
Potřebuj sběr účtenek obchodních řetězců s minimálním počtem 10 položek na 1 účtenku. Účtenky je třeba nascanovat do PDF či jiného grafického formátu (JPG).

Lokalita:
ČR - 
prodejny potravin Tesco, Albert, Kaufland, Lidl, Penny, Globus
prodejny drogerie: dm, Rossman, Teta
hobymarkety: OBI, Hornbach

Termín:
září 2015

Doplňující informace:
- scan účtenky musí být ostrý, účtenka nepomačkaná, čitelná
- ne účtenky se špatným tiskem (kde dochází barva)
- minimálně na 1 účtence musí být 10 položek
- datum účtenky musí být v rozmezí...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €20
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €20
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Facebook App - PHP / MySQL 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Pozdrav :) 

Možemo li pričati na našem jeziku ? Imao bih par stvari da ti objasnim. 

Čekam odgovor !


                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            Grafický design
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €27
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €27
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Objednávkový a evidenční systém jídel
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Situace:
Zaměstnanci firmy (200) si u dodavatele jídel objednávají jedno ze 4 jídel, jejichž názvy vloží jednou týdně do systému. Přiložené slidy ukazují objednávkovou obrazovku podrobně. ...si u dodavatele jídel objednávají jedno ze 4 jídel, jejichž názvy vloží jednou týdně do systému. Přiložené slidy ukazují objednávkovou obrazovku podrobně.  Objednávají si zaměstnanci přes své ID do půlnoci předchozího dne. V místě výdeje se identifikují opět přes ID (v druhé verzi ideálně kartičkou nebo mobilem s QR kódem) a potvrzují svůj odběr. Opět obrazovka ve slidu. Dal...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1153
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                        
                            
                            
                            
                                Neodkladné
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1153
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                 php,wordpress,html,css,graphic design
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Change header, sticky header.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €27
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €27
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Journey report Škoda Auto
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Journey report Škoda Auto
                        
                    
                    


                    
                        
                            Přepisování článků
                        
                            Article Writing
                        
                            Psaní hlášení
                        
                            Výzkumná práce
                        
                            Technické psaní
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €64
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €64
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Formulář pro vkládání údajů a tisk do .pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jednoduché. Prosím o nabídku. Není to standardní projekt, jenom formulář pro usnadnění práce.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €223
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €223
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

    



                

            


            
                
        Zobrazuje od 1 do 50 z 5,000 příspěvků


Výsledky na stránku


        20
50
75
100





    
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





            

        

    
 



    
    
        
            Další zakázky související s generate pdf report chart php


                    
                generate csv report using php
            
            ,                     
                generate pdf latex using php
            
            ,                     
                report chart php
            
            ,                     
                generate pdf invoice free php
            
            ,                     
                generate pdf large text php
            
            ,                     
                generate pdf mysql database php
            
            ,                     
                free create pdf report using php mysql
            
            ,                     
                generate pdf report ultraweb datagrid aspnet
            
            ,                     
                generating pdf report html php using zend_pdf
            
            ,                     
                generate pdf arabic words php
            
            ,                     
                generate pdf attached mail php
            
            ,                     
                pdf report database php
            
            ,                     
                pdf report generation php
            
            ,                     
                generate pdf web page php
            
            ,                     
                pdf report using php
            
            ,                     
                php code generate pdf report mysql
            
            ,                     
                generate pdf dynamic webpage php
            
            ,                     
                generate pdf report php table
            
            ,                     
                create a pdf report in php from a ws that returns json -- 2
            
            ,                     
                create a pdf report in php from a ws that returns json 2
            
            ,                     
                pdf report generator php
            
            ,                     
                how to generate pdf reports in php with mysql
            
            ,                     
                how to generate crystal report in php
            
            ,                     
                how to generate pdf file using php and mysql
            
            ,                     
                generate pdf file in php code
            
            ,                     
                generate pdf from html php
            
            ,                     
                generate monthly report in php
            
            ,                     
                how to generate pdf file in php
            
            ,                     
                how to generate pdf file using php
            
            ,                     
                generate pdf report in codeigniter
            
                        

    




    
    
        
            
                Potřebujete na vaši zakázku zaměstnat freelancera?

                
                    Založení účtu je zdarma, zadejte, co potřebujete a nabídky obdržíte během několika vteřin                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Zde zadejte popis vašeho projektu
                            
                            
                        

                        
                            Zadat projekt
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
  


        
    

















        
        
    
    
                        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                                            
                                

                                
                                    
  
    
    


      Čeština - Czech Republic
  







                                


                                
                                     
  

 Nápověda a Podpora
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        Dostupnost                                    

                                

                            

                            
                                Freelancer
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Kategorie
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Soutěže
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Freelanceři
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Enterprise
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Členství
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Program preferovaných freelancerů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projektový management
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Místní práce
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Photo Anywhere
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Prezentace
                                            
                                        
	
                                            
                                                    API pro vývojáře
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Info
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Jak to funguje
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Bezpečnost
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Investice
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Mapa stránek
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Příběhy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Ceny
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tiskové zprávy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Kariéra
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Všeobecné podmínky
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Všeobecné podmínky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Zásady ochrany autorských práv
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Etický kodex
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Poplatky a platby
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Aplikace

                                
                                    
                                            
                                    
                                    
                                            
                                    
                                


                                
    
        
    
        
        
    


    
    
        

    
    
        
  
    
  


    
    
        

    
    
        

    



                            

                        

                    

                


                
                    
                    
                        
    
        
            
                ---

                
                    REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
                

            

        

        
            
                ---

                
                    ZVEŘEJNĚNÝCH PROJEKTŮ
                    
                        
  


                    
                

            

        

        
                            Freelancer ® is a registered Trademark of Freelancer Technology
                Pty Limited (ACN 142 189 759)

                                        
                    Copyright © 2024 Freelancer Technology Pty Limited (ACN 142 189 759)
                

                    

    





                    

                
                
            

        

    
    
    

    

        

        
    


    
    

    

    

    

    

    
    
    


    




    




    


    





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    




















































































